
 
             

                                                 Zarządzenie Nr 22/15 
                           Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 
                                   z dnia13 stycznia 2015 roku 

 
w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

                                         przy Urzędzie Miasta  Bielsk Podlaski 
 
 

       Na podstawie § 7 ust. 2 i 3 Uchwały XXVII/138/08 Rady Miasta Bielsk Podlaski         
z dnia 12  sierpnia 2008 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących           
w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Bielsk Podlaski (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 208, 
poz. 2092) Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski zarządza, co następuje:  

 
§ 1 

 
Powołuję  Społeczną Komisję Mieszkaniową  w następującym składzie: 
 
1) Gałuszewska Anna Izabela, 
2) Karniewicz Danuta, 
3) Kołos Iwona, 
4) Kruk Eugenia, 
5) Leszczyński Andrzej, 
6) Niewińska Anna. 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 
BURMISTRZ M IASTA  

 
/-/Jarosław Borowski 

 
 
 
 
 
 
 


